
Hej! Till oss kan du höra av dig om 
det mesta som rör supporttjänster, 
programvarulicenser och molntjänster. 
Kontakta oss så kan vi hjälpas åt 
att hitta en lösning som passar ditt 
företag.
	 Du kan också besöka vår webb 
www.k3nordic.se för mer information.

K3 – EN TRYGG PARTNER 
K3 Nordic är en specialiserad åter-
försäljare inom programvarulicenser, 
support- och molntjänster. I över 10 år 
har vi funnits på den nordiska 
marknaden och en betydande del 
av våra 8 300 kunder är små och 
medelstora företag. K3 har partner-
status hos Microsoft, HP, Fujitsu, Dell 
och Cisco.

Sedan över 10 år finns K3 på den  
nordiska IT-marknaden där vi har mer 
än 8 000 kunder – allt från enmans- 
företag till större organisationer och 
även renodlade it-företag. K3 har 
dessutom partnerstatus hos fem av de 
största IT-levantörerna: Microsoft, HP, 
Fujitsu, Dell och Cisco. 

Som kund hos K3 får du:
1. 	Möjlighet till hjälp med alla licenser, 	
	 supportavtal och molntjänster från  
	 en och samma partner. Praktiskt och 	
	 tidsbesparande. 
2. 	Tryggheten att ha korrekt licensavtal 	
	 och rätt nivå på era supportavtal för 	
	 hårdvaror, vilket kan ge er betydande 	
	 besparingar.
3. 	En lojal och kunnig partner som  
	 garanterat ger dig bra service, ett 		
	 professionellt bemötande och möjlighet 	
	 till en personlig kontaktperson som 		
	 hjälper dig över tid.

Vilka produkter erbjuder K3?
• 	Programvarulicenser från mjukvaru-	 
	 företag som bland annat Microsoft, 	
	 Kaspersky, Adobe, Symantec och 		

Vässa din IT med rätt licenser, 
support- och molntjänster

	 VMware. Vi övervakar era licenser  
	 löpande från år till år och står även 	
	 till tjänst vid licensförnyelse. K3  
	 inventerar gärna regelbundet era  
	 licensavtal för att se till att ni inte är 		
	 över- eller underlicensierade.
• 	Supporttjänster, skräddarsydda eller 	
	 färdigpaketerade, från tillverkare som 	
	 HP, Fujitsu, Dell och Cisco. Vi ställer 	
	 expertis till ditt förfogande för att hjälpa 	
	 dig till de bästa och mest kostnads- 
	 effektiva avtalen. Vid behov inventerar 	
	 vi era supportavtal för att säkerställa att 	
	 ni får valuta för leverantörernas avgifter.
• 	K3 Cloud – en tjänst som avsevärt  
	 kan förenkla din vardag genom att  
	 implementera Microsoft Office 365 	
	 och Windows Intune. K3 ordnar med 
	 en grundlig genomgång av er IT-miljö 	
	 som utmynnar i en rekommendation 	
	 om vad som är lämpligt att förlägga 	
	 till en molntjänst. Väljer ni Microsoft  
	 Office 365 kan K3 även sköta  
	 migrering och löpande support.
• 	Utbildningsmaterial för fortbildning 	
	 och certifiering av tekniker och  
	 utvecklare genom självstudier.
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I ett företag är det viktigt att använda de rätta mjukvarorna och 
ta väl hand om sina hårdvaror. Vi på K3 kallar det för IT-care. 
Vår specialitet är att hjälpa företag att löpande inventera och se 
till att rätt licens- och supportavtal används – allt för att du som 
kund ska få maximal utväxling på dina IT-investeringar. 
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